
DESAFIO 3 HORAS MTB ALTANEIRA - 2021

GERAL

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Dhiogo Jose Correia 1016 Master B1 Curió Personal Crato - CE 10 03:16:29.143

2 Gilberto de Sousa Silva 1015 Master A2 GilbertoSilvaTeam
Maranguape -
CE

9 03:08:18.423

3 Cicero Custodio da Silva 160 Master A2 Motobike peças Iguatu - CE 9 03:16:24.513

4 Lucas Ferreira Costa 514 Sub. 30 Gilberto Silva Team
Maranguape -
CE

9 03:19:19.722

5 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 300 Master A1 OUTDOOR Cariri Nova Olinda - CE 8 02:57:57.228

6
Yasser Carlos Silvestre Guimarães
Borges

4 Sub. 30 Curió Personal Crato - CE 8 02:58:41.963

7 Jose alves 156 Sub. 30 Sousa - PB 8 02:59:38.713

8 Ruan Jacinto Martins 1014 Sub. 30 K&A
Juazeiro do
Norte - CE

8 03:00:06.702

9
Antonio Francisco Gomes de
Oliveira (H1GOR GOMES)

101 Sub. 30 TSP/Boreal Bike Adventure Altaneira - CE 8 03:00:34.98

10 Eduardo Moura 474 Sub. 23 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 8 03:03:03.113

11 Arnaldo Ferreira Lima 472 Master B2 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 8 03:07:15.831

12 Evandro Marciel Vieira 165 Master A1 Curió Personal Team Crato - CE 8 03:07:22.129

13 Jose Alves Moreno dos Santos 312 Sub. 30 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 8 03:07:30.393

14 Edinaldo Cesar Silva Filho 515 Sub. 23 Gilberto SilvaTeam
Maranguape -
CE

8 03:07:41.399

15 Antonio Azevedo de Lucena Neto 522 Sub. 30 Sousa - PB 8 03:09:06.85

16 JOBSON JUNIOR 170 Sub. 30
AEX - ASSESSORIA ESPORTIVA CARIRI
EXTREMO

Crato - CE 8 03:13:04.186

17 Damiao Rolim da Silva 295 Master C1 Masterlar Farias Brito - CE 8 03:15:11.842

18 Luiz Felipe almeida da Silva 434 Sub. 23 TSP MEGA SOM Altaneira - CE 8 03:15:59.73

19 Paulo Robson Leite de Oliveira 107 Master A2 TSP/AEX/ALTANEIRA Altaneira - CE 8 03:16:17.713

20 Francisco Adeilton da Silva 115 Estreante Masculino 2 AEX Cariri Extremo Altaneira - CE 8 03:17:33.898

21 Adenauer Augusto de Alencar 9 Master B1
Juazeiro do
Norte - CE

7 02:52:50.769

22
Francisco Evandro Laurentino
Alves

303 Sub. 30 Crato - CE 7 02:54:32.750

23
FRANCISCO NILSON DE
ALMEIDA JR.

533 Master A2 MOTOCLINIC SCI Iguatu - CE 7 02:54:47.757

24 Jonathan Soares Lima 104 Sub. 30 TSP/MegaSom Altaneira - CE 7 02:57:55.470

25 Vanderlei Calista de Melo 2 Master B1 Diassis variedades
Juazeiro do
Norte - CE

7 02:59:03.217

26 Davi Nogueira Matos 239 Master B2 Pedal do Node
Juazeiro do
Norte - CE

7 03:01:14.666

27 Luciano Ferreira Lima 103 Master C1 TSP/MEGASOM Altaneira - CE 7 03:01:18.482

28 Saulo Lima Luz 47 Master A1 Belmonte Bike Race
Juazeiro do
Norte - CE

7 03:08:35.53

29 Fabiano Moreira Alencar 166 Master A2 Nova Olinda Bikers / IN9VE Nova Olinda - CE 7 03:08:50.971

30
ANDRE RODRIGO
KOHLRAUSCH

471 Master A2 Equipe Tubarão ???? Crato - CE 7 03:09:39.393

31 Evandro Dos Santos Silva 442 Master B2 CARCARÁ BIKE TEAM Salgueiro - PE 7 03:13:40.65

32 Francisco Diogo Martins Rolim 26 Master A2 Pedal do Node Crato - CE 7 03:15:54.274

33 Lucas Fernandes 212 Sub. 23 Power Bike Araripina - PE 7 03:17:06.961

34 Geovane Mendes de Almeida 524 Sub. 30 Tropa escolar Sousa - PB 6 02:29:43.470

35 Luiz Alves da Silva (GIL BILA) 512 Master C2 Churrascaria Gil bila Brejo Santo - CE 6 02:48:59.300



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

36 Kiko Goncalves 481 Master B1
TUPÃ/ Lab.Análise Avançada Em
BikeFIT|studio KikoGonçalves/ Forever

Juazeiro do
Norte - CE

6 02:49:48.42

37 Renato Pereira Feitosa 320 Estreante Masculino 2 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 6 02:50:18.538

38
Antônio Cardoso de Meneses
(Node)

16 Master C2 Pedal do Node Crato - CE 6 02:53:46.17

39 Antonio Eles de Oliveira (ElisPio) 420 Master C1 AEX/NOVA OLINDA BIKERS Altaneira - CE 6 02:54:04.4

40 RUBENS DIAS RODRIGUES 311 Master C2 Amigos do Pedal Crato - CE 6 02:55:59.238

41 Alan Bezerra Pinheiro 527 Master C1 Chico Bike Team Crato - CE 6 02:56:43.263

42 Joao Felipe Neto 257 Estreante Masculino 2 TSP/MEGASOM Altaneira - CE 6 03:03:44.258

43
Manoel Missias Mariano dos
Santos

54 Master C1 Ninja Bike Crato - CE 6 03:08:22.385

44
ANDERSON RODRIGUES DE
SOUSA

507 Junior Mega Som/TSP Altaneira - CE 6 03:10:01.704

45 Baden Powell Menezes e Silva 190 Master C2 Cariri Extremo Assessoria Esportiva Crato - CE 6 03:10:30.664

46 Priscilla Nergino Mendes Moreira 467 Elite Feminino Masterlar team Farias Brito - CE 6 03:10:34.570

47
Francisco Florentino Dantas Filho
(Potim)

207 Master B2 Peduros bike tim Iguatu - CE 6 03:13:22.38

48 Geraldo Feitosa de Moraes 13
Peso Pesado (acima
de 100 quilos)

Garrote Radical Team
Juazeiro do
Norte - CE

6 03:13:37.601

49 Antonia Raimundo Duarte 510 Elite Feminino Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 6 03:13:51.313

50 Ricardo Pereira da Silva Filho 37 Sub. 23 TSP/MegaSom/Pio Altaneira - CE 5 01:52:34.301

51 Afonso Jose da Silva (Tico) 30 Master C1 Frut Nat Polpa de Fruta Crato - CE 5 02:30:32.963

52 Raquel Pereira Guedes 111 Elite Feminino TSP/MegaSom Crato - CE 5 02:44:11.353

53 Evaldo Paiva Silva 537 Master B1 Pedal Leve e GS Team
Maranguape -
CE

5 02:46:48.828

54 Antônio Edson Tavares 520 Estreante Masculino 2 Tsp Altaneira - CE 5 02:50:06.290

55 Kelven Costa Freitas 523 Master A1 Brejo Team / AEX Assessoria Brejo Santo - CE 5 02:51:41.530

56 Carlos Alberto Pereira (Beto Ciclo) 84 Master C2 Beto Ciclo Crato - CE 5 02:53:09.15

57 jose zenilton gomes silva 431 Master B2 Amigos do pedal Crato - CE 5 02:54:43.249

58 Cleodimar Rodrigues de Sousa 528 Estreante Masculino 1 Sem dados. Altaneira - CE 5 03:01:16.371

59 Franscivania Venancio Pereira 498 Master Feminino TSP/MEGA SOM Altaneira - CE 4 02:57:10.477

60 Fernando Vieira de oliveira 536 Sub. 30 Mountbike peças Jucás - CE 3 01:09:57.438

61 Kevin Bezerra Peixoto 526 Sub. 30 KARIRI BIKE SPORT Barbalha - CE 3 01:27:45.270

62
Jose Eudes Bezerra (Zé de
Princesa)

39 Master C2 Beto Ciclo Team Crato - CE 3 01:38:04.678

63 Duarte Paiva Damasceno 530 Sub. 23 Passo do Elefantinho Araripina - PE 3 01:59:20.240

64
Paulene Paiva Vasconcelos
Damasceno

532 Master Feminino Marcolândia - PI 3 02:01:18.233

65 VINICIUS FREIRE PEREIRA 466 Estreante Masculino 2 TSP/MEGASOM Altaneira - CE 3 02:36:17.423

66 Carmem Jacqueline de Oliveira 432 Elite Feminino TSP/MegaSom Altaneira - CE 3 02:40:33.378

67 Francisco Rodrigues Damasceno 531 Master B1 Passo do Elefantinho Araripina - PE 2 00:59:59.266

68 Diogo Ribeiro 521
Peso Pesado (acima
de 100 quilos)

@PEDAL100HORAS Crato - CE 2 01:50:21.570

69
Fabrizio de Araújo Gregório
(Brizola)

460 Master C1 Beto Ciclo Crato - CE 2 02:41:19.867

1 RENATO GABRIEL 600 Juvenil Sem dados.
Juazeiro do
Norte - CE

1 00:19:38.799

2 PAULO HENRIQUE 601 Juvenil Sem dados.
Juazeiro do
Norte - CE

1 00:20:00.888

3 Laerte Plácido Oliveira Silva 602 Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:04.963

4 Tadeu Almeida Soares de Alencar 603 Juvenil Sem dados.
Juazeiro do
Norte - CE

1 00:20:08.349

5 David Gabriel Arruda Silva 604 Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:11.553

6 Cícero Guilherme Lima Duarte 605 Juvenil Sem dados. Altaneira - CE 1 00:20:13.351

7 Ana Ysadora Pereira de Souza 606 Infanto-Juvenil TSP/MEGASOM Altaneira - CE 1 00:20:14.977

8 Maria Helena Felipe 607 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Nova Olinda - CE 1 00:20:16.523

9 João Victor Soares Nobre 608 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:23.513

10 Fernando Costa do Nascimento 609 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:26.84

11 Rayssa Onofre Soares 610 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:28.988

81 Paulo Araújo Martins Neto 513 Master A1 Gilberto SilvaTeam
Maranguape -
CE

1 00:25:23.73

82 Maurício Alves Pereira da Costa 437 Estreante Masculino 2 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 1 00:31:20.25

83 João Batista Saraiva Lopes Filho 1018 Sub. 30 Oficina da Bike Team Crato - CE 1 00:32:25.24

84 Arlineide Nunis Santana 296 Master Feminino Masterlar TEAM Farias Brito - CE 1 00:55:50.53



GERAL JUVENIL E INFANTIL

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 RENATO GABRIEL 600 Juvenil Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:19:38.799

2 PAULO HENRIQUE 601 Juvenil Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:20:00.888

3 Laerte Plácido Oliveira Silva 602 Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:04.963

4 Tadeu Almeida Soares de Alencar 603 Juvenil Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:20:08.349

5 David Gabriel Arruda Silva 604 Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:11.553

6 Cícero Guilherme Lima Duarte 605 Juvenil Sem dados. Altaneira - CE 1 00:20:13.351

7 Ana Ysadora Pereira de Souza 606 Infanto-Juvenil TSP/MEGASOM Altaneira - CE 1 00:20:14.977

8 Maria Helena Felipe 607 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Nova Olinda - CE 1 00:20:16.523

9 João Victor Soares Nobre 608 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:23.513

10 Fernando Costa do Nascimento 609 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:26.84

11 Rayssa Onofre Soares 610 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:28.988

Junior

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 ANDERSON RODRIGUES DE SOUSA 507 Junior Mega Som/TSP Altaneira - CE 6 03:10:01.704

Sub. 23

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Eduardo Moura 474 Sub. 23 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 8 03:03:03.113

2 Edinaldo Cesar Silva Filho 515 Sub. 23 Gilberto SilvaTeam Maranguape - CE 8 03:07:41.399

3 Luiz Felipe almeida da Silva 434 Sub. 23 TSP MEGA SOM Altaneira - CE 8 03:15:59.73

4 Lucas Fernandes 212 Sub. 23 Power Bike Araripina - PE 7 03:17:06.961

5 Ricardo Pereira da Silva Filho 37 Sub. 23 TSP/MegaSom/Pio Altaneira - CE 5 01:52:34.301

6 Duarte Paiva Damasceno 530 Sub. 23 Passo do Elefantinho Araripina - PE 3 01:59:20.240

Sub. 30

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Lucas Ferreira Costa 514 Sub. 30 Gilberto Silva Team Maranguape - CE 9 03:19:19.722

2 Yasser Carlos Silvestre Guimarães Borges 4 Sub. 30 Curió Personal Crato - CE 8 02:58:41.963

3 Jose alves 156 Sub. 30 Sousa - PB 8 02:59:38.713

4 Ruan Jacinto Martins 1014 Sub. 30 K&A
Juazeiro do Norte -
CE

8 03:00:06.702

5
Antonio Francisco Gomes de Oliveira
(H1GOR GOMES)

101 Sub. 30 TSP/Boreal Bike Adventure Altaneira - CE 8 03:00:34.98

6 Jose Alves Moreno dos Santos 312 Sub. 30 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 8 03:07:30.393

7 Antonio Azevedo de Lucena Neto 522 Sub. 30 Sousa - PB 8 03:09:06.85

8 JOBSON JUNIOR 170 Sub. 30
AEX - ASSESSORIA ESPORTIVA CARIRI
EXTREMO

Crato - CE 8 03:13:04.186

9 Francisco Evandro Laurentino Alves 303 Sub. 30 Crato - CE 7 02:54:32.750

10 Jonathan Soares Lima 104 Sub. 30 TSP/MegaSom Altaneira - CE 7 02:57:55.470

11 Geovane Mendes de Almeida 524 Sub. 30 Tropa escolar Sousa - PB 6 02:29:43.470

12 Fernando Vieira de oliveira 536 Sub. 30 Mountbike peças Jucás - CE 3 01:09:57.438



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

13 Kevin Bezerra Peixoto 526 Sub. 30 KARIRI BIKE SPORT Barbalha - CE 3 01:27:45.270

14 João Batista Saraiva Lopes Filho 1018 Sub. 30 Oficina da Bike Team Crato - CE 1 00:32:25.24

Master C2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Luiz Alves da Silva (GIL BILA) 512 Master C2 Churrascaria Gil bila Brejo Santo - CE 6 02:48:59.300

2 Antônio Cardoso de Meneses (Node) 16 Master C2 Pedal do Node Crato - CE 6 02:53:46.17

3 RUBENS DIAS RODRIGUES 311 Master C2 Amigos do Pedal Crato - CE 6 02:55:59.238

4 Baden Powell Menezes e Silva 190 Master C2 Cariri Extremo Assessoria Esportiva Crato - CE 6 03:10:30.664

5 Carlos Alberto Pereira (Beto Ciclo) 84 Master C2 Beto Ciclo Crato - CE 5 02:53:09.15

6 Jose Eudes Bezerra (Zé de Princesa) 39 Master C2 Beto Ciclo Team Crato - CE 3 01:38:04.678

Peso Pesado (acima de 100 quilos)

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Geraldo Feitosa de Moraes 13 Peso Pesado (acima de 100 quilos) Garrote Radical Team Juazeiro do Norte - CE 6 03:13:37.601

2 Diogo Ribeiro 521 Peso Pesado (acima de 100 quilos) @PEDAL100HORAS Crato - CE 2 01:50:21.570

Master D

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

Estreante Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

Elite Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Priscilla Nergino Mendes Moreira 467 Elite Feminino Masterlar team Farias Brito - CE 6 03:10:34.570

2 Antonia Raimundo Duarte 510 Elite Feminino Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 6 03:13:51.313

3 Raquel Pereira Guedes 111 Elite Feminino TSP/MegaSom Crato - CE 5 02:44:11.353

4 Carmem Jacqueline de Oliveira 432 Elite Feminino TSP/MegaSom Altaneira - CE 3 02:40:33.378

Master A1



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 300 Master A1 OUTDOOR Cariri Nova Olinda - CE 8 02:57:57.228

2 Evandro Marciel Vieira 165 Master A1 Curió Personal Team Crato - CE 8 03:07:22.129

3 Saulo Lima Luz 47 Master A1 Belmonte Bike Race Juazeiro do Norte - CE 7 03:08:35.53

4 Kelven Costa Freitas 523 Master A1 Brejo Team / AEX Assessoria Brejo Santo - CE 5 02:51:41.530

5 Paulo Araújo Martins Neto 513 Master A1 Gilberto SilvaTeam Maranguape - CE 1 00:25:23.73

Master A2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Paulo Robson Leite de Oliveira 107 Master A2 TSP/AEX/ALTANEIRA Altaneira - CE 8 03:16:17.713

2 FRANCISCO NILSON DE ALMEIDA JR. 533 Master A2 MOTOCLINIC SCI Iguatu - CE 7 02:54:47.757

3 Fabiano Moreira Alencar 166 Master A2 Nova Olinda Bikers / IN9VE Nova Olinda - CE 7 03:08:50.971

4 ANDRE RODRIGO KOHLRAUSCH 471 Master A2 Equipe Tubarão ???? Crato - CE 7 03:09:39.393

5 Francisco Diogo Martins Rolim 26 Master A2 Pedal do Node Crato - CE 7 03:15:54.274

Master B1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1
Adenauer Augusto de
Alencar

9 Master B1
Juazeiro do Norte -
CE

7 02:52:50.769

2 Vanderlei Calista de Melo 2 Master B1 Diassis variedades
Juazeiro do Norte -
CE

7 02:59:03.217

3 Kiko Goncalves 481 Master B1
TUPÃ/ Lab.Análise Avançada Em BikeFIT|studio
KikoGonçalves/ Forever

Juazeiro do Norte -
CE

6 02:49:48.42

4 Evaldo Paiva Silva 537 Master B1 Pedal Leve e GS Team Maranguape - CE 5 02:46:48.828

5
Francisco Rodrigues
Damasceno

531 Master B1 Passo do Elefantinho Araripina - PE 2 00:59:59.266

Master B2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Arnaldo Ferreira Lima 472 Master B2 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 8 03:07:15.831

2 Davi Nogueira Matos 239 Master B2 Pedal do Node Juazeiro do Norte - CE 7 03:01:14.666

3 Evandro Dos Santos Silva 442 Master B2 CARCARÁ BIKE TEAM Salgueiro - PE 7 03:13:40.65

4 Francisco Florentino Dantas Filho (Potim) 207 Master B2 Peduros bike tim Iguatu - CE 6 03:13:22.38

5 jose zenilton gomes silva 431 Master B2 Amigos do pedal Crato - CE 5 02:54:43.249

Master C1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Damiao Rolim da Silva 295 Master C1 Masterlar Farias Brito - CE 8 03:15:11.842

2 Luciano Ferreira Lima 103 Master C1 TSP/MEGASOM Altaneira - CE 7 03:01:18.482

3 Antonio Eles de Oliveira (ElisPio) 420 Master C1 AEX/NOVA OLINDA BIKERS Altaneira - CE 6 02:54:04.4

4 Alan Bezerra Pinheiro 527 Master C1 Chico Bike Team Crato - CE 6 02:56:43.263

5 Manoel Missias Mariano dos Santos 54 Master C1 Ninja Bike Crato - CE 6 03:08:22.385



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

6 Afonso Jose da Silva (Tico) 30 Master C1 Frut Nat Polpa de Fruta Crato - CE 5 02:30:32.963

7 Fabrizio de Araújo Gregório (Brizola) 460 Master C1 Beto Ciclo Crato - CE 2 02:41:19.867

Estreante Masculino 1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Cleodimar Rodrigues de Sousa 528 Estreante Masculino 1 Sem dados. Altaneira - CE 5 03:01:16.371

Estreante Masculino 2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Francisco Adeilton da Silva 115 Estreante Masculino 2 AEX Cariri Extremo Altaneira - CE 8 03:17:33.898

2 Renato Pereira Feitosa 320 Estreante Masculino 2 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 6 02:50:18.538

3 Joao Felipe Neto 257 Estreante Masculino 2 TSP/MEGASOM Altaneira - CE 6 03:03:44.258

4 Antônio Edson Tavares 520 Estreante Masculino 2 Tsp Altaneira - CE 5 02:50:06.290

5 VINICIUS FREIRE PEREIRA 466 Estreante Masculino 2 TSP/MEGASOM Altaneira - CE 3 02:36:17.423

6 Maurício Alves Pereira da Costa 437 Estreante Masculino 2 Nova Olinda Bikers Nova Olinda - CE 1 00:31:20.25

Master Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Franscivania Venancio Pereira 498 Master Feminino TSP/MEGA SOM Altaneira - CE 4 02:57:10.477

2 Paulene Paiva Vasconcelos Damasceno 532 Master Feminino Marcolândia - PI 3 02:01:18.233

3 Arlineide Nunis Santana 296 Master Feminino Masterlar TEAM Farias Brito - CE 1 00:55:50.53

Infanto-Juvenil

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Ana Ysadora Pereira de Souza 606 Infanto-Juvenil TSP/MEGASOM Altaneira - CE 1 00:20:14.977

2 Maria Helena Felipe 607 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Nova Olinda - CE 1 00:20:16.523

3 João Victor Soares Nobre 608 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:23.513

4 Fernando Costa do Nascimento 609 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:26.84

5 Rayssa Onofre Soares 610 Infanto-Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:28.988

Juvenil

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 RENATO GABRIEL 600 Juvenil Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:19:38.799

2 PAULO HENRIQUE 601 Juvenil Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:20:00.888



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

3 Laerte Plácido Oliveira Silva 602 Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:04.963

4 Tadeu Almeida Soares de Alencar 603 Juvenil Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:20:08.349

5 David Gabriel Arruda Silva 604 Juvenil TSP/MegaSom Altaneira - CE 1 00:20:11.553

6 Cícero Guilherme Lima Duarte 605 Juvenil Sem dados. Altaneira - CE 1 00:20:13.351

Feminino Juvenil

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo


